



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

MULTI electric ApS
Ørnumvej 12
4220 Korsør

CVR nummer 25 65 45 87

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020
(20. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10 / 6 2020

Peter Larsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2019/2020	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MULTI electric ApS Ørnumvej 12 4220 Korsør
	CVR-nr.: 25 65 45 87
Direktion	Peter Larsen
Pengeinstitut	Sydbank Schweizerpladsen 1 A 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af el-installatørvirksomhed og hertil knyttede virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 948 mod et overskud på t.kr. 864 i 2018/19. Årets resultat betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. APRIL 2019 - 31. MARTS 2020

	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	8.145.052	8.329.930
1 Personaleomkostninger	-6.632.794	-6.862.430
Afskrivninger	-281.910	-317.500
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	1.230.348	1.150.000
Finansielle indtægter	41.324	5.817
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-7.951	-4.796
Finansielle omkostninger	-40.102	-40.886
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	1.223.619	1.110.135
2 Skat af årets resultat	-275.852	-245.851
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	947.767	864.284
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	800.000
Overført resultat	47.767	64.284
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	947.767	864.284
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. MARTS 2020

AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.043.810	1.053.681
Materielle anlægsaktiver	1.043.810	1.053.681
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver	120.000	120.000
ANLÆGSAKTIVER	1.163.810	1.173.681
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	249.462	249.060
Varebeholdninger	249.462	249.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.112.057	2.316.201
Igangværende arbejder for fremmed regning	215.680	18.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	85.484
Andre tilgodehavender	59.889	48.048
Tilgodehavender	1.387.626	2.468.711
Likvide beholdninger	3.465.375	2.259.462
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.102.463	4.977.233
AKTIVER	6.266.273	6.150.914

BALANCE PR. 31. MARTS 2020

PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.602.260	2.554.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret	900.000	800.000
	<u>3.627.260</u>	<u>3.479.493</u>
3 EGENKAPITAL	3.627.260	3.479.493
Hensættelse til udskudt skat	32.637	28.991
	<u>32.637</u>	<u>28.991</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	32.637	28.991
Anden gæld	303.593	0
	<u>303.593</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	303.593	0
Igangværende arbejder, forud faktureret	601.782	317.505
Leverandører af varer og tjenesteydelser	516.733	864.361
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.044	0
Selskabsskat	272.206	248.094
Anden gæld	906.018	1.212.470
	<u>2.302.783</u>	<u>2.642.430</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	2.302.783	2.642.430
GÆLD	2.606.376	2.642.430
	<u>2.606.376</u>	<u>2.642.430</u>
PASSIVER	6.266.273	6.150.914
	<u>6.266.273</u>	<u>6.150.914</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

		2019/2020	2018/2019
1	Personaleomkostninger		
	Antal personer beskæftiget	17	16
	Lønninger	5.791.864	6.050.208
	Pensioner	640.275	626.395
	Andre omkostninger til social sikring	200.655	185.827
		<u>6.632.794</u>	<u>6.862.430</u>
2	Skat af årets resultat		
	Aktuel skat	272.206	248.094
	Regulering af udskudt skat	3.646	-2.243
		<u>275.852</u>	<u>245.851</u>
3	Egenkapital		
		Primo	Udbetalt udbytte
			Forslag til resultat-disponering
			Ultimo
	Anpartskapital	125.000	0
	Overført resultat	2.554.493	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.000	-800.000
		<u>3.479.493</u>	<u>-800.000</u>
			<u>947.767</u>
			<u>3.627.260</u>

NOTER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 240.000. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

Garantiforpligtelser

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 3.407.365.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
